
 

 

UCHWAŁA NR LXI/511/2022 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ,,Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, 

obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Rokietnica” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d ust.1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014 r., poz. 416 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1461 ze 

zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, a także 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rokietnica” 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Traci moc: Uchwała Nr L/464/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie: 

ustalenia „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a także 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rokietnica”. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, za wyjątkiem § 5 ust.1 pkt 1) i 2); § 6 pkt 1;  § 10 ust.1 pkt 1) i 2), które wchodzą w życie od 

dnia 1 stycznia 2023r. oraz § 6 pkt 2 i 3, który ma zastosowanie do dodatków wypłacanych od dnia 1 września 

2022r.  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 9875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9875


		2022-12-23T12:41:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




